СОВЕТ
БАРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 01.03.2017 года №  11-01						с. Барки

О продаже земельных долей

В соответствии с частью 4 статьи 12 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», руководствуясь  Уставом  Барковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области, Совет Барковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:

1. В связи с острым дефицитом бюджета  Барковского муниципального образования поручить администрации  Барковского  муниципального образования продать законным способом 8/761 земельных долей в праве общей долевой собственности на земельный участок, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для ведения сельскохозяйственного производства, общая площадь 87702700 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Саратовская область, Балашовский район, территория Барковского муниципального образования, кадастровый номер 64:06:000000:3.

2. Решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Барковского
муниципального образования				А. В. Фефёлин